

# Qürur və fəxarət tariximiz

Torpaqlarımızın azadlığı, ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələnən Vətən müharibəsinin başa çatmasından iki il ötür. 44 gün davam edən bu savaşda qazandığımız Zəfər nəinki müasir, bütün dövlətçilik tariximizə işıq salaraq, xalqımızın bütöv bir şərəf, qəhrəmanlıq, öz milli haqqı uğrunda mücadiləsinin salnaməsinə çevrildi. Bu müharibədə qazanılan hərbi-siyasi qələbə milli qürurumuzun təntənəsi oldu.

Bu gün dönüb keçmiş baxanda, tarixə ekskurs edəndə bizi bu qələbəyə aparən yollarda nə qədər gərgin zəhmətin, nə qədər güclü siyasi qətiyyətin, nə qədər möhkəm dəmir iradənin ortaya qoyulduğunu, hansı çətin maneələrin dəf olunduğunu daha aydın görürük. Elə buna görə idi ki, xalqımız torpaqlarımızın azadlığa qovuşacağına inamını heç vaxt itirmirdi. Əmin idik ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevlə başlanan, möhtərəm Prezident İlham Əliyevlə davam edən siyasət mütləq torpaqlarımızın azadlığını, işğaldan qurtuluşunu təmin edəcək. Vətən müharibəsi xalqımızın bu inamını həqiqətə çevirdi, əminliyimizin əbəs olmadığını göstərdi.

Əlbəttə, tarixi Qələbəmiz barədə danışarkən bir neçə mühüm məqamı diqqətdən qaçırmamalıyıq. Bunlardan biri Azərbaycanın inkişafı, tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevrilməsidir. Məhz bu inkişafın yaratdığı imkanlar ordumuzda ən müasir islahatların həyata keçirilməsinə, Silahlı Qüvvələrimizə daxil olan bütün qoşun növlərinin döyüş bacarıqlarının artırılmasına yol açdı. Hələ müharibədən əvvəl aydın idi ki, Azərbaycan Ordusu regionun ən böyük gücüdür və bu, beynəlxalq reyting agentliklərinin hesabatlarında da öz əksini tapmışdı. Eyni zamanda yaxşı xatırlayırıq ki, ordumuzla bağlı hər bir tədbirdə cənab İlham Əliyev bəyan edirdi ki, Ermənistanla aparılan sülh danışıqları nəticəsiz qalsa, Azərbaycan Ordusu öz sözünü deyəcək. Bu baxımdan Vətən müharibəsi Prezident İlham Əliyevin inkişaf siyasətinin və bu siyasətin tərkib hissəsi kimi Silahlı Qüvvələrimizin döyüş qabiliyyətinin artırılmasının nəticəsi oldu.

Bu qələbənin nümayiş etdirdiyi reallıqlardan biri də Azərbaycandakı güclü milli həmrəylik oldu. Bu həmrəyliyin təməli Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub, möhtərəm İlham Əliyevin prezidentliyi dövründə isə daha da güclənib. Təsədüfi deyil ki, Vətən müharibəsində siyasi əqidəsindən, milli kimliyindən, sosial statusundan asılı olmayaraq hər kəs Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında səfərbər olmuşdu. Azərbaycanda yaşayan bütün xalqların nümayəndələri 44 günlük müharibədə silaha sarılaraq vahid amal - Azərbaycan dövləti uğrunda döyüşdülər, canlarından keçdilər. Beləliklə, xalqımızın milli həmrəyliyi Vətən müharibəsində özünün tarixi sınağından layiqincə çıxdı və daha da sarsılmaz oldu.

Bu müharibədə döyüşən oğullarımızın böyük əksəriyyəti gənclər idilər. Hansı ki həmin gənclər Qarabağı və Birinci Qarabağ müharibəsini görməmişdilər. Amma respublikamızda həyata keçirilən mütərəqqi siyasətin nəticəsi olaraq onlar vətənpərvər və layiqli vətəndaş kimi böyüyərək formalaşmışdılar. Ona görə də gənclərimiz bu savaşda vətəni necə sevməyin, vətən torpaqları uğrunda necə savaşmağın ən mükəmməl nümunələrini yaratdılar. Bu mənada Vətən müharibəsi ölkəmizdə həyata keçirilən mütərəqqi gənclər siyasətinin məntiqi uğuru oldu. Bu il fevralın 2-də keçirilmiş Azərbaycan Gəncləri Gününün 25 illiyinə həsr olunmuş Gənclər Forumunda Prezident İlham Əliyev bu barədə danışaraq deyib: "Çox şadam, fəxr edirəm ki, Vətən uğrunda, torpaq uğrunda qabağa gedənlərin əksəriyyəti gənclər idi. Bu, hər birimiz üçün qürur mənbəyidir. Çünki elə bir gənc nəsil yetişdi ki, hətta Qarabağı görməyən, o acı tarixi görməyən gənclər Qarabağ uğrunda, Vətən uğrunda, milli ləyaqət uğrunda ölümə getdilər və şəhid oldular, qazi oldular və müzəffər ordumuzun şöhrətini yüksəklərə qaldırdılar. Əgər bu siyasət olmasaydı, əgər gənclər vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə almasaydılar, bilmək olmazdı müharibənin nəticələri necə ola bilərdi".

Qürur hissi ilə deməliyəm ki, naxçıvanlı gənclər də bu savaşda öz hünərləri ilə qəhrəmanlıq səhifələri yazdılar. İstər Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun sıralarında qulluq keçən, istərsə də könüllü şəkildə əlinə silah götürən naxçıvanlılar xalqımızın qəhrəmanlıq salnamələrinin müəlliflərinə çevrildilər. Naxçıvan Muxtar Respublikasında bütün şəhidlərimizin xatirəsi uca tutulur, əbədiləşdirilir. O cümlədən şəhid ailələri və əlillər davamlı sosial dəstəklə əhatə olunurlar.

Azərbaycanı Vətən müharibəsindəki Qələbəyə aparən yolda mühüm rol oynayan amillərdən biri də Prezident İlham Əliyevin müdrik xarici siyasəti oldu. Dövlət başçısı qətiyyətli siyasəti, müdrik diplomatiyası ilə Ermənistanı bütün siyasi platformalarda küncə sıxışdırdı, dalana dirədi, onun işğalçı siyasətini ifşa etdi. Bu siyasətin nəticəsində Ermənistan Vətən müharibəsi günlərində Azərbaycana qarşı beynəlxalq cəbhənin formalaşmasına nail ola bilmədi.

Biz bu savaşda yalnız Ermənistanı deyil, həm də dünya erməniliyinə qalib gəldik. Hələ torpaqlarımızın işğal altında olduğu illərdə bilirdik ki, torpaqlarımızın azadlığı uğrunda mübarizəni, sadəcə, Ermənistanla yox, bu işğalçı ölkənin təəsübkeşi olan ölkələrlə, onun lobbiçiliyini edən siyasi mərkəzlərlə aparırıq. Ötən iki ilin reallıqları da təsdiq edir ki, Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin həyata keçirdiyi qətiyyətli siyasət 44 günlük müharibədə yalnız Ermənistanı deyil, dünya erməniliyini məğlub edib. Çünki bu iki il də maskası cırılan Fransanın qatı şəkildə Ermənistanın müdafiəsinə qalxması göstərir ki, əslində, bu ölkə artıq tarixdə qalmış Minsk qrupunun həmsədri kimi özünün ikili standartlar siyasəti ilə işğala dəstək verib, Azərbaycan torpaqlarının Ermənistanı ilhaq olunmasına çalışıb.

Vətən müharibəsindən ötən dövrdə də Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın yeni reallıqlar fonunda milli maraqlarını qətiyyətlə təmin edir. Bu gün Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda aparılan bərpa işləri dövlətimizin savaşdakı zəfərinin quruculuq meydanındakı davamıdır. Eyni zamanda Prezident İlham Əliyev öz qətiyyətli siyasəti ilə Ermənistanı müharibədən sonra yaranan reallıqların tələblərini yerinə yetirməyə məcbur edir. Bunu oktyabr ayında keçirilən Praqa və Soçi görüşləri də təsdiq edir. Bu görüşlərin hər biri göstərir ki, Qarabağ münaqişəsinin başa çatdığını və Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti olduqları ərazidə yaşayan ermənilərin məsələsinin Azərbaycanın daxili işi olduğunu bütün siyasi mərkəzlər qəbul edirlər.

Zaman keçəcək, illər ötəcək, amma biz və gələcək nəsillər 44 günlük savaş və Zəfər barədə hər zaman fəxrlə, qürurla bəhs edəcəyik. Çünki bu savaş, bu qələbə ilə məğlubiyyət damğasını üzərimizdən həmişəlik götürdük, qalib xalqa çevrildik.

Zəfər Günümüz mübarək olsun!

*Cəbi QULIYEV,  
Milli Məclisin deputatı*